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Tervetuloa Väiskille! 
Please find the message in English below!

Mahtavaa, kun olet ilmoittautunut Väiskille. Emme malta odottaa, että pääsemme

heinäkuussa Sauvon Ahtelaan Väiski-leirille. Väiskille ilmoittautui yli 1700 osallistujaa. Kiva,

että sinä olet yksi heistä!

VÄISKIN NETTISIVUT 

 

Ensimmäisessä leirikirjeessä

1. Ilmoittautumistietojen muokkaus jälkikäteen 

2. Yhteiskuljetukset ja saapuminen leirille 

3. Yöpyminen leirillä 

4. Tekijöiden jälki-ilmoittautuminen 

5. Lääkintätiimi hakee vahvistuksia leirille – tule lääkäriksi tai sairaanhoitajaksi Väiskille 

6. Väiskin leirituotekauppa on nyt auki! 

7. Alaleirijako ja hahmojen esittely 

8. Väiskin ohjelmasta 

9. Varmista lempiherkut Väiskin valikoimiin! 

10. Punkki-info 

 

Ilmoittautumistietojen muokkaus jälkikäteen 

Omia terveyteen, ruokavalioon sekä saavutettavuus- ja tuen tarpeisiin liittyviä tietoja voi

käydä muokkaamassa itse partiorekisteri Kuksassa tai ilmoittamalla siitä osoitteeseen

vaiski@partio.fi 10.5.2026 saakka. 

Muita tärkeitä päivämääriä: 

Päätökset myönnetyistä stipendeistä lähetetään niitä hakeneille 31.3. mennessä. Stipendin

hakeneella on mahdollisuus perua leiriosallistumisensa 14.4. saakka, mikäli hän ei ole

saanut hakemaansa stipendiä tai saa hakemaansa pienemmän stipendin. 

Leiriosallistumisen siirto toiselle leiriosallistujalle on mahdollista 15.5.2026

saakka. Ohjeet osallistumisen siirtämiseen löydät Väiskin verkkosivuilta. Voit myös olla

yhteydessä projektitoimistoon vaiski@partio.fi halukkaasta uudesta osallistujasta tai jos

olet ilmoittautunut, mutta haluaisit luopua paikastasi, jolloin voimme osapuolten

suostumuksella välittää yhteystiedot osallistujavaihdon toteuttamiseksi. 

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://www.partio.fi/
https://www.partio.fi/
https://xn--viski-gra.fi/index.html


Työ-, varusmies- ja siviilipalvelusturva on voimassa 31.5.2026 saakka. 

Saavutettavuustakuu on voimassa 30.6.2026 saakka. Saavutettavuustakuun soveltaminen

edellyttää aina, että osallistuja on ilmoittanut saavutettavuustarpeensa, perussairautensa

tai terveydentilaansa liittyvän tekijän ilmoittautumislomakkeella ilmoittautumisajan

puitteissa tai muokkaamalla tietojaan 10.5.2026 mennessä joko Kuksassa (partiolaiset) tai

sähköpostitse saavutettavuus.vaiski@partio.fi. 

Tarkemmat tiedot ilmoittautumistietojen muokkauksesta

jälkikäteen sekä ilmoittautumis-, osallistumis-, peruutusehdot löydät Väiskin nettisivuilta.

OSALLISTUJAN INFOPANKKI 

 

Yhteiskuljetukset ja saapuminen leirille 
Väiskille saavutaan ensisijaisesti leiriorganisaation järjestämillä yhteiskuljetuksilla, jotka

järjestetään keskitetysti eri pituisten leirien alkamis- ja päättymispäivämäärien mukaisesti

Espoosta. Yhteiskuljetukset kuuluvat pitkän leirin sekä sudenpentu- ja seikkailijaleirin

leirimaksuun. Huomioithan, että päiväleiriläisen osallistumismaksu ei sisällä yhteiskuljetuksia.

Yhteiskuljetusten aikatauluista ja lähtöpaikoista tulee tarkempaa tietoa lähempänä leiriä.

Mikäli leiriläinen saapuu sovitusti leirille omalla kyydillä, voi tavarat sekä partiolaisen jättää

leiriportille. Leiriportilla ei ole pysäköintimahdollisuutta. 

Väiskin tekijöille tarkoitettu parkki tulee olemaan kauempana leirialueesta, ja sieltä on

mahdollista saada kyyti leirialueelle. Omalla autolla saapuvien tekijöiden tulee ostaa

ennakkoon pysäköinti tekijäparkissa. Pysäköinnin hinta on 50 € tai 45 € vähäpäästöisille

autoille (alle 50g CO2/km WLTP päästömittauksella). Rakennusleirille 15.7. ennen lounasta

saapuvat saavat tekijäparkin veloituksetta. Tekijäparkki voidaan tarjota myös veloituksetta,

mikäli leirille osallistuminen edellyttää autolla saapumista (esim. terveydellinen syy). Olethan

tällöin yhteydessä leiritoimistoon. 

Yli 18-vuotiaat tekijät ja huoltajat sekä 0-6-vuotiaat perheleiriläisten ohjelmaan osallistuvat

voivat ostaa päiväleiriosallistumisen haluamilleen päiville leirin portilta hintaan 50 € /

päivä. Erityisruokavalioiden huomiointia ei voida taata. Väiskillä vierailupäivää ei järjestetä. 

 

Yöpyminen leirillä 

Leirillä nukutaan lippukunnan majoitteissa tai riippumatoissa. Henkilökohtaisille teltoille ei

ole tilaa, koska tasaista majoitusmaastoa on hyvin rajoitetusti. Lopulliset majoitusjärjestelyt

sovitaan savun kesken. 

 

Tekijöiden jälki-ilmoittautuminen 
Tekijöiden jälki-ilmoittautuminen aukeaa myöhemmin ilmoitettavaksi ajaksi yli 15-vuotiaille

tekijöille ja huoltajille sekä 0-6-vuotiaille perheleiriläisten ohjelmaan osallistuville. Kaikki

leiriajat sekä päiväleirimahdollisuus ovat vaihtoehtoina kaikille ilmoittautujille vanhoilla

hinnoilla, mutta yhteiskuljetukset eivät kuulu hintaan. Kuljetuksia on mahdollista ostaa

myöhemmin keväällä leirin verkkokaupasta, mikäli busseihin jää vapaita paikkoja. Tekijöiden

jälki-ilmoittautumisesta tiedotetaan erikseen myöhemmin. 

 

Lääkintätiimi hakee vahvistuksia leirille – tule lääkäriksi tai
sairaanhoitajaksi Väiskille 

Leirin lääkintä kaipaa vielä tekijöitä riveihinsä, erityisesti lääkäreitä ja sairaanhoitajia. Jos

teidän kotiväestänne löytyy kiinnostusta lääkinnän ja ensiavun toteuttamiseen

poikkeuksellisessa ympäristössä, ota yhteyttä osoitteeseen ilari.kettunen@partio.fi. Vastaan

mielelläni kysymyksiin! Partiotaustaa ei vaadita – pääset samalla näkemään, millaista on olla

mukana isolla partioleirillä. 

https://xn--viski-gra.fi/osallistujalle.html


 

Väiskin leirituotekauppa on nyt auki! 
Haluatko upean Väiski-tuotteen? Väiskin leirituotekauppa on nyt auki, ja ohjaus sinne tulee

löytymään myös Väiskin nettisivuilta. Tutustu tuotteisiin ja hanki suosikkisi! 

Tilaathan tuotteita ennakkoon 12.4.2026 mennessä. Tämän jälkeen tuotteita tilattavissa

rajoitetusti vielä 14.6 asti. Tuotteet kannattaa tilata aikaisessa vaiheessa, sillä suosituimmat

voivat myydä loppuun. 

Tuotteet toimitetaan haluttaessa Matkahuollon kautta ennen leiriä, tai suoraan leirille. 

LEIRITUOTEKAUPPAAN

 

Alaleirijako ja hahmojen esittely 

Väiskillä seikkailee Aukusti ja Aukustin kaverit Käpynen, Vinka, Oiva ja Weli Welho. Pääset

Väiskillä tapaamaan hahmoja erilaisissa ohjelmissa. Jokaisella alaleirillä on oma hahmonsa ja

heidän kuvauksensa löytyy alta. 

Hei. Minä olen Aukusti.  

Olen aika reipas ja tykkään liikkua eteenpäin,

mutta välillä en ihan tiedä minne olen

menossa. Joskus tuntuu, että muut osaavat

olla porukassa paremmin kuin minä.  

Siksi olen lähtenyt pienelle matkalle. Etsin

paikkaa, jossa ei tarvitse esittää mitään

muuta kuin on. Ehkä löydän sen. Ehkä

tarvitsen apua. Katsotaan.  

Ainola
Moi! Minä olen Käpynen.  

Tykkään miettiä asioita etukäteen. Ja miettiä niitä vielä vähän lisää. Ja varmuuden vuoksi

miettiä uudestaan.  

Usein huolehdin kaikesta siitä mikä voi mennä pieleen - mutta teen sen vain siksi, että kaikki

pysyisivät turvassa. En ole aina varma, olenko oikeassa, mutta en pidä yksin olemisesta. Siksi

kuljen mielelläni muiden mukana.  

https://partioshop.fi/p/#categories=1744


Väiskille pääsevät mukaan myös kouluikäistä

nuoremmat lapset yhdessä vanhempiensa

kanssa. He asuvat omassa alaleirissään

Ainolassa, jossa majoittuminen, ohjelma ja

leiriarki on suunniteltu erityisesti pienille

lapsille ja heidän huoltajilleen sopivaksi. 

 

Tapiola
Minä olen Vinka.  

Olen lohikäärme. Tai no… melkein. Siipeni on rikki, joten lentäminen ei nyt oikein onnistu.  

Se ärsyttää. Paljon. Vaikka olen tulinen ja vähän äkkipikainen, sisälläni toivon vain, että minut

hyväksyttäisiin tällaisena kuin olen. En pidä siitä, että minua yritetään hidastaa, mutta vielä

vähemmän pidän siitä, jos minut jätetään jälkeen.

Tämän alaleirin muodostavat nämä savut: 

Mastonvartijat & Pohjois-Espoon

Kalahaukat & Wild Eagles  

Karhuvartijat & Toimen Pojat &

Kivenlahden Piilevät 

Huuhkajaportin Vartijat & Tapiolan

Metsänkävijät 

Leppäpirkot & Leppävaaran Korvenkävijät

& Oravanmarjat 

Hiitola
Terve! Oiva tässä.  

Jos jotain menee rikki, minä korjaan sen. Jos ei mene rikki, voin rakentaa siitä jotain uutta.

Tykkään tehdä asioita vauhdilla mutta kunnolla.  

Joskus olen niin innoissani tekemisestä, etten ehdi miettiä, onko suunta oikea. Mutta eihän

sitä opi, ellei kokeile, vai mitä?  

Tämän alaleirin muodostavat nämä savut: 

Olarinmäen Samoojat & Järvihaukat  

Kilon Kipinät & Niipperin Nuolihaukat 

Pitkäjärven Vaeltajat & Muuttolinnut 

Nuuksion Eräkarhut & Partiolippukunta

Mesikämmenet 

Kauka-Kuutit & Laajalahden Eräveikot &

Kaskenpolttajat 

 

Metsola
Minua kutsutaan Weli Welhoksi.  

Ennen olin osa suurta joukkoa, mutta nyt olen elänyt jo pitkään yksin. Opin kuuntelemaan ja

seuraamaan luontoa ja sen merkkejä.  

Puhun mielelläni arvoituksin, sillä suorat vastaukset eivät aina ole parhaita. Tiedän paljon -

mutta jännitän yhä, uskallanko palata sinne, mistä kerran lähdin. 



Tämän alaleirin muodostavat nämä savut: 

Kelotytöt ja Kelovartijat & Espoon

Metsänkävijät 

Vaaran Vaeltajat & Espoon Leppäversot 

Viherlaakson Peurat & Merimetsot 

Mankkaan Eräsudet & Haukkavuoren

Haltiat 

Kontutytöt & Lounapartio & Kara-Karhut 

 

Väiskin ohjelmasta 
Väiskin ohjelmalaaksot on julkaistu. Ohjelmalaaksoissa pääset uppoutumaan Väiskin omaan

maailmaan. Koe unohtumattomia elämyksiä ja elä mukana Väiskin tarinassa aina päivä

kerrallaan! 

Aava
Elementti: vesi 

Elämän eliksiiri vesi taipuu moneen tässä

hyvän mielen laaksossa! 

Roihu
Elementti: tuli 

Roihussa pääset tuomaan sisäisen

kulinaristisi esiin! 

 

Petäjä
Elementti: puu 

Miten hyvin sulla on selviytymiseen

tarvittavat partiotaidot hallussa? Aika pistää

testiin! 

Sudenpennut, seikkailijat ja tarpojat osallistuvat leirillä kolmena päivänä laaksoihin.

Laaksopäivät ovat perjantai, lauantai ja sunnuntai.   

Yhden alaleirin kaikki ikäkaudet toimivat yhdessä laaksossa yhden päivän ajan aamu- ja

iltapäivällä (lukuunottamatta sudenpentuja, jotka osallistuvat ensimmäisenä leiripäivänään

laaksoon vain iltapäivällä).  

Ohjelmalaaksojen lisäksi tarpojat ja samoajat osallistuvat haikille. Väiskin haikki on leirin

aikana järjestettävä noin vuorokauden mittainen retki, jonka aikana suoritetaan erilaisia

rasteja. 

 



Varmista lempiherkut Väiskin valikoimiin! 
Väiskin kahvila- ja kioskituotteiden toivekysely on auki 15.4. asti. Kysely on anonyymi, joten

vastaathan vain kerran! 

Terveisin Väiskin kahvilatiimi 

TOIVEKYSELYYN

 

Punkki-info 
Väiskin leirialue sijaitsee Turun saariston tuntumassa, jossa esiintyy puutiaisaivokuumetta

(TBE). Vaikka Sauvon kunnassa ei tällä hetkellä ole virallista rokotussuositusta, useissa

Sauvoa ympäröivissä kunnissa rokotetta suositellaan ja osassa se kuuluu myös

rokotusohjelmaan. Leirialueella esiintyy punkkeja, joten suosittelemme TBE-rokotteen

ottamista ennen leiriä. 

Perusrokotussarjaan kuuluu kaikille kolme rokotusta. Toinen annos annetaan 1–3 kuukautta

ensimmäisen jälkeen. Kolmas annos annetaan 9–12 kuukauden kuluttua toisesta annoksesta.

Ensimmäinen rokote antaa suojaa jo noin 40–50 prosenttia ja toisen rokotteen jälkeen suoja

on jo noin 97–98 prosenttia. Jotta mahdollisimman kattava suoja ehtii muodostua ennen

leiriä, rokotussarja kannattaa aloittaa mahdollisimman pian. 

Rokotepiste ja Suomen Partiolaiset ovat solmineet yhteistyön, jonka keskiössä on

partiolaisten hyvinvoinnin ja turvallisen luonnossa liikkumisen edistäminen. Yhteistyön
myötä jäsenet saavat nyt aikuisten ja lasten punkkirokotuksista 5€:n alennuksen. Alennus

koskee vain yksittäisiä rokotuksia — ei kahden tai kolmen rokotteen rokotussarjapaketteja.

Lisäksi Rokotepiste maksaa jokaisesta rokotteesta 3€ komission partiolle, tukien näin

toimintaamme laaja-alaisesti.  

Lisää tietoa alla olevasta linkistä.

ROKOTEPISTE.FI/PARTIOLAISET

 

Valostore tarjoaa kaikille leiriläisille -10% kaikista tuotteista, jopa alennetuista koodilla:

VAISKI10 

Partiolaisille ykköslamppuja ovat LUMONITE Compass tai Lumonite Vector. 

VALOSTORE.FI 

Marttiini tarjoaa kaikille leiriläisille -20%

kaikista tuotteista koodilla: SCOUT2026 

MARTTIINI.FI 

 

Puolustusvoimat on Väiskin pääyhteistyökumppani, joka vuokraa leirille merkittävän määrän

tärkeää kalustoa. Yhteistyö korostaa jaettuja arvoja eli vastuullisuutta, johtajuutta ja

yhteisöllisyyttä. 

https://forms.office.com/e/0vFYPiaXi4
https://www.rokotepiste.fi/partiolaiset
https://www.valostore.fi/fi
https://www.marttiini.fi/


 

Jäikö jokin mietityttämään? 
Vastaukset mieltä askarruttaviin kysymyksiin saattavat löytyä jo Väiskin nettisivujen UKK-

osiosta. Voit myös aina olla yhteydessä Väiskin projektitoimistoon vaiski@partio.fi. 

VÄISKIN UKK

 

Seuraa Väiskiä somessa!
Instagram: vaiskiept 

TikTok: vaiski_ept 

Facebook: vaiskiept 

 

 

Welcome to Väiski! 
It's great that you've signed up for Väiski. We can't wait to go to the Väiski camp in Ahtela,

Sauvo, in July. More than 1700 participants signed up for Väiski. We are glad you're one of

them! 

VÄISKI'S WEBSITE 

 

The first camp letter contains

1. Editing registration information afterwards 

2. Shared transportation and arrival at the camp 

3. Overnight stay at the camp 

4. Late registration for leaders 

https://xn--viski-gra.fi/ukk_sivu.html
https://xn--viski-gra.fi/index.html


5. The medical team is looking for reinforcements for the camp – come join Väiski as a doctor

or nurse 

6. The Väiski camp merchandise shop is now open! 

7. Subcamp division and character introduction 

8. About Väiski's program 

9. Make sure your favourite delicacies are included in Väiski's selection! 

10. Tick info 

 

Editing registration information afterwards 
You can edit your own information related to your health, diet, accessibility and support needs

in the scout register by yourself in Kuksa or by reporting it by email vaiski@partio.fi until

10.5.2026. 

Other important dates: 

Decisions on the awarded scholarships will be sent to those who have applied for them by

31 March. Scholarship applicants have the opportunity to cancel their participation in the

camp until 14 April if they have not received the scholarship they applied for or receive a

smaller scholarship than they applied for. 

It is possible to transfer camp participation to another camp participant until 15.5.2026.

Instructions for postponing participation can be found on the Väiski website. You can also

contact the project office vaiski@partio.fi about a willing new participant or if you have

registered but would like to give up your place, in which case we can forward the contact

information for the participant exchange with the consent of the parties. 

Employment, conscript and non-military service security is valid until 31.5.2026. 

The accessibility guarantee is valid until 30.6.2026. The application of the accessibility

guarantee always requires that the participant has reported their accessibility needs,

underlying illness or a factor related to their state of health on the registration form

within the registration period or by editing their information by 10.5.2026 either in Kuksa

(scouts) or by email saavutettavuus.vaiski@partio.fi. 

More detailed information on editing registration information afterwards as well as

registration, participation and cancellation terms can be found on Väiski's website. 

FOR PARTICIPANTS 

 

Shared transportation and arrival at the camp 

Väiski is primarily reached by shared transport organised by the camp organisation, which is

organised centrally according to the start and end dates of camps of different lengths from

Espoo. Shared transportation is included in the camp fee for the long camp and the cub and

adventure camp. Please note that the participation fee for day campers does not include

shared transport. More detailed information on the timetables and departure points of shared

transport will be available closer to the camp. If the camper arrives at the camp with their

own ride as agreed, they can leave their belongings and campers at the camp gate. There is

no parking at the camp gate. 

The parking space for Väiski makers will be further away from the camp area, and it is

possible to get a ride to the camp area from there. Leaders arriving by car must purchase

parking in advance in the Tekijä (Leader) parking. The price of parking is 50 € or 45 € for low-

emission cars (less than 50g CO2/km with WLTP emission measurement). Those who arrive at

the construction camp on 15 July before lunch will receive a parking space free of charge.

Leader parking can also be offered free of charge if participation in the camp requires arrival

by car (e.g. for health reasons). In this case, please contact the camp office. 

Guardians over the age of 18 as well as 0-6-year-old family camp participants can buy a day

camp participation for the days of their choice at the camp gate for 50 € / day. Special diets

cannot be guaranteed. There will be no visit day at Väiski. 

 

https://xn--viski-gra.fi/osallistujalle.html


Overnight stay at the camp 
At the camp, you will sleep in the troop's accommodations or hammocks. There is no room for

personal tents, as there is very limited good accommodation terrain. The final accommodation

arrangements will be agreed between the camp troop. 

 

Late registration for leaders 

Late registration for the participants will open for a period to be announced later for the

participants and guardians over the age of 15 as well as for those aged 0-6 who participate

in the family camp program. All different camp types and the possibility of a day camp are

options for all registrants at the original prices, but shared transport is not included in the

price. Transportation can be purchased later in the spring from the camp's online store, if

there are free seats left on the buses. The late registration of the authors will be announced

separately later. 

 

The medical team is looking for reinforcements for the camp –
come join Väiski as a doctor or nurse 
The camp’s medical team is still looking for more people to join, especially doctors and

nurses. If anyone in your household is interested in providing medical care and first aid in an

exceptional environment, please get in touch at ilari.kettunen@partio.fi. I’m happy to answer

any questions! No scouting background is required—you’ll also get a chance to see what it’s

like to be part of a large scout camp. 

 

The Väiski camp merchandise shop is now open! 

Would you like an amazing Väiski product? The Väiski camp merchandise shop is now open,

and a link to it will also be available on the Väiski website. Explore the products and find your

favorites! 

Please place your pre-orders by April 12, 2026. After this date, a limited selection will remain

available until June 14. We recommend ordering early, as the most popular items may sell

out. 

Products can be delivered via Matkahuolto before the camp or directly to the camp,

whichever you prefer. 

TO THE MERCHANDISE SHOP

 

Subcamp division and character introduction 

https://partioshop.fi/p/#categories=1744


Aukusti and Aukusti's friends Käpynen, Vinka, Oiva and Weli Welho are adventuring at Väiski.

At Väiski, you get to meet characters in various shows. Each subcamp has its own character

and their description can be found below. 

Hello. I'm Aukusti.  

I'm pretty energetic and I like to move

forward, but sometimes I don't quite know

where I'm going. Sometimes it feels like

others know how to be in a group better

than I do.  

That's why I've embarked on a little journey.

I'm looking for a place where you don't have

to pretend to be anything other than you are.

Maybe I'll find it. Maybe I need help. Let's

see.  

Ainola
Hi there! I'm Käpynen.  

I like to think about things in advance. And think about them a little more. And to be on the

safe side, think again.  

I often worry about everything that can go wrong - but I only do it to keep everyone safe. I'm

not always sure if I'm right, but I don't like being alone. That's why I like to go with others.  

Children under school age can also join

Väiski together with their parents. They live

in their own subcamp in Ainola, where the

accommodation, program and camp life are

designed especially for small children and

their guardians. 

 

Tapiola

I'm Vinka.  

I'm a dragon. Or well... Almost. My wing is broken, so I can't really fly now.  

It's annoying. A lot. Even though I'm fiery and a bit short-tempered, inside I just wish that I

would be accepted as I am. I don't like being slowed down, but I don't like it even less if I'm

left behind.  

This subcamp is made up of these camp

troops: 

Mastonvartijat & Pohjois-Espoon

Kalahaukat & Wild Eagles  

Karhunvartijat & Toimen Pojat &

Kivenlahden Piilevät 

Huuhkajaportin Vartijat & Tapiolan

Metsänkävijät 

Leppäpirkot & Leppävaaran Korvenkävijät

& Oravanmarjat 

Hiitola



Hello! Oiva here.  

If something breaks, I fix it. If it doesn't, I can build something new out of it. I like to do things

quickly but properly.  

Sometimes I'm so excited about what I'm doing that I don't have time to think about whether

I'm heading in the right direction. But you don't learn it unless you try, right? 

This subcamp is made up of these camp

troops: 

Olarinmäen Samoojat & Järvihaukat  

Kilo Kipinät & Niipperin Nuolihaukat  

Pitkäjärven Vaeltajat & Muuttolinnut 

Nuuksion Eräkarhut & Partiolippukunta

Mesikämmenet 

Kauka-Kuutit & Laajalahden Eräveikot &

Kaskenpolttajat 

 

Metsola
I'm called Weli Welho.  

I used to be part of a large group, but now I've been living alone for a long time. I learned to

listen to and follow nature and its signs.  

I like to talk with riddles, because direct answers are not always the best. I know a lot - but

I'm still nervous about whether I dare to go back to where I once started. 

This subcamp is made up of these camp

troops: 

Kelotytöt and Kelovartijat & Espoon

Metsänkävijät 

Vaaran Vaeltajat & Espoon Leppäversot 

Viherlaakson Peurat & Merimetsot 

Mankkaan Eräsudet & Haukkavuoren

Haltiat 

Kontutytöt & Lounapartio & Kara-Karhut 

 

About Väiski's program 

Väiski's program ranges have been published. In the program ranges, you can immerse

yourself in Väiski's own world. Experience unforgettable experiences and live with Väiski's

story one day at a time! 

Aava

Element: water 

The elixir of life, water, can be used for many

things in this valley of good mood! 



Roihu

Element: fire 

At Roihu, you get to bring out your inner

culinarian! 

 

Petäjä
Element: wood 

How well do you master the scouting skills

needed to survive? Time to put it to the

test! 

Cubs, adventurers and trackers will participate in the camp for three days in the ranges. The

range days are Friday, Saturday and Sunday.   

All ages of one subcamp operate together in the range for one day in the morning and

afternoon (except for the cubs, who only participate in the range in the afternoon on their

first day of camp).  

In addition to the program ranges, trackers and explorers participate in the hike. Väiski's hike

is an excursion of about a day during the camp, during which various checkpoints are

performed. 

 

Make sure your favourite delicacies are included in Väiski's
selection!  

Väiski's wish survey for café and kiosk products is open until 15 April. The survey is

anonymous, so please answer only once! 

Best regards, Väiski's café team 

TO THE WISH SURVEY

 

Tick info 

The Väiski campsite is located near the Turku archipelago, where tick-borne encephalitis

(TBE) occurs. Although there is currently no official vaccination recommendation in the

municipality of Sauvo, the vaccine is recommended in several municipalities around Sauvo,

and in some it is also part of the vaccination programme. There are ticks in the camp area, so

we recommend taking the TBE vaccine before the camp. 

The basic vaccination series includes three vaccinations for everyone. The second dose is

given 1–3 months after the first. The third dose is given 9 to 12 months after the second

dose. The first vaccine already provides about 40–50 per cent protection, and after the second

vaccine, the protection is already about 97–98 per cent. In order to have as comprehensive

protection as possible before the camp, it is advisable to start the vaccination series as soon

as possible. 

The vaccination point and the Guides and Scouts of Finland have entered into a cooperation

that focuses on promoting the well-being of scouts and safe movement in nature. As a result
of the cooperation, members now receive a 5 € discount on tick vaccinations for adults and

https://forms.office.com/e/0vFYPiaXi4


children. The discount only applies to individual vaccinations — not vaccination series

packages of two or three vaccines. In addition, the Vaccination Point pays 3 € for each vaccine

to the Commission's patrol, thus supporting our activities extensively.  

More information from the link below.

ROKOTEPISTE.FI/PARTIOLAISET

 

Valostore offers all campers -10% off all products, even from discounted with a code:

VAISKI10 

For scouts, the number one lamps are LUMONITE Compass or Lumonite Vector.  

VALOSTORE.FI 

Marttiini offers all campers -20% off all

products with a code: SCOUT2026 

MARTTIINI.FI 

 

The Finnish Defence Forces is Väiski's main partner, which leases a significant amount of

important equipment to the camp. The cooperation emphasizes shared values, i.e.

responsibility, leadership and community.

 

Is there anything left on your mind? 
Answers to questions on your mind may already be found in the FAQ section of Väiski's

website. You can also always contact Väiski's project office vaiski@partio.fi. 

VÄISKI'S FAQ

 

Follow Väiski on social media! 
Instagram: vaiskiept 

TikTok: vaiski_ept 

Facebook: vaiskiept 

 

https://www.rokotepiste.fi/partiolaiset
https://www.valostore.fi/fi
https://www.marttiini.fi/
https://xn--viski-gra.fi/ukk_sivu.html
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